
Naziv studija SVEUČILIŠNI PREDDIPLOMSKI STUDIJ SESTRINSTVA 
Naziv kolegija Kirurgija, traumatologija i ortopedija 
Status kolegija redovni 
Godina 3. Semestar VI 
ECTS bodovi  
Nastavnik Izv.Prof.dr.sci Ivan Bačić dr. med 

e-mail ivan.bacic21@t-com.hr 
vrijeme konzultacija Svaki radni dan od 7,30-8,00 

Suradnik / asistent Izv.Prof.dr.sci Robert  Karlo dr. med, dr Jakov Mihanović 
e-mail  
vrijeme konzultacija  

Mjesto izvođenja nastave OB Zadar, predavaonica 
Oblici izvođenja nastave predavanje 
Nastavno opterećenje 
P+S+V 

 

Način provjere znanja i 
polaganja ispita 

usmeno 

Početak nastave 2.10.2019 Završetak nastave 10.10.2019. 

Kolokviji 
1. termin 2. termin 3. termin 4. termin 

    

Ispitni rokovi 
1. termin 2. termin 3. termin 4. termin 

Studeni 2019. Siječanj 2020. 
lipanj 2020-
početak mjeseca 

Lipanj 2020.-kraj 
mjeseca 

Ishodi učenja  
Preduvjeti za upis  
Sadržaj kolegija  
Obvezna literatura Bačić I, Karlo R, Dunatov T.  Kirurgija za studente zdravstvenih studija 
Dopunska literatura Nije potrebna 
Internetski izvori  
Način praćenja kvalitete  
Uvjeti za dobivanje 
potpisa  

Nazočnost predavanjima, minimum  80% 

Način bodovanja 
kolokvija/seminara/vježbi
/ispita 

U postotku (od – do) 
<60 % 
60-69 % 
70-79 % 
80-89 % 
>90 % 

Ocjena 
1 (nedovoljan) 
2 (dovoljan) 
3 (dobar) 
4 (vrlo dobar) 
5 (izvrstan) 

Način formiranja 
konačne ocjene 

Aktivnost na nastavi: 10 % 
Seminarski rad:  
Vježbe: 
Parcijalni testovi ili pismeni ispit:  
Usmeni ispit: 90% 

Napomena  
 

Nastavne teme-predavanja 
Red. 
br. 

Datum Naslov Literatura 

1. 
2.10. Uvod u kirurgiju, asepsa, antisepsa 

 

2. 
2.10 Rane  

 



3. 
3.10 Kirurgija dojke 

 

4. 
4.10 Kirurgija prsnog koša 

 

5. 
5.10. Traumatologija, ozljede SŽS 

 

6. 
6.10. Abdominalna kirurgija  

 

7. 
5.10. Kirurgija dječje dobi 

 

8. 
5.10. Urologija 

 

9. 
8.10. Vaskularna kirurgija 

 

10. 
9.10. Plastično-rekonstruktivna kirurgija 

 

11.    
12.    
13.    
14.    
15.    

 
Seminari 
Red. 
br. 

Datum Naslov Literatura 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    

 
 
Vježbe 
Red. 
br. 

Datum Naslov Literatura 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    



13.    
14.    
15.    

 
 

Nastavnik: 
 

                                                                                                                        Izv. Prof. Dr. sc. Ivan Bačić  dr.med                   

                                                                                                                               Spec. opće i torakalne kirurgije 

 

 

 

 


